
UCHWAŁA NR XXXVI/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt 4, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) Rada Miejska w Policach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie 
Gminy Police, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Polic uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie z toalet 
publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

Id: 8635E1E0-59EB-49DB-8603-52491A15A483. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/383/2021 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie gminy Police 

1. Toalety publiczne czynne są w godzinach otwarcia umieszczonych na drzwiach toalet. 

2. Korzystanie z toalet publicznych możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we wszystkie 
dni roku. 

3. Opłatę za korzystanie z toalet publicznych ustala Burmistrz Polic. 

4. Opłata pobierana jest wewnątrz toalet przez automat wrzutowy. 

5. Toalety publiczne wyposażone są m.in. w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk lub ręczniki papierowe. 

6. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się następujące 
zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalet publicznych należy zachować czystość i porządek; 

b) na terenie toalet publicznych zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 
odurzających, wprowadzania zwierząt; 

b) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalet publicznych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

8. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalet publicznych 
tablic informacyjnych zawierających jego treść. 

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych zgłaszać można do Urzędu Miejskiego 
w Policach

Id: 8635E1E0-59EB-49DB-8603-52491A15A483. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. poz 1372) 
zadania własne gminy obejmują między innymi sprawy utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, a więc także toalet publicznych. Natomiast organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego 
w zakresie zasad i trybu korzystania z tych obiektów i urządzeń. Regulamin korzystania z toalet publicznych na 
terenie miasta Police stanowi wzór przepisów porządkowych określających prawa i obowiązki osób w zakresie 
użytkowania szaletów miejskich. Spełnienie określonych w regulaminie warunków korzystania z toalet 
umożliwi zapewnienie porządku i utrzymania odpowiedniej estetyki miejsca właściwego stanu technicznego 
urządzeń stanowiących mienie publiczne.

Id: 8635E1E0-59EB-49DB-8603-52491A15A483. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Uzasadnienie

